Despacho CPPGET-FOR 2368378 SEI 23256.010374/2020-99 / pg. 1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Av. Treze de Maio, 2081- Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE -

www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL

A coordenação do curso de Mestrado em Engenharia de Telecomunicações, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado definitivo da média final referente ao edital Nº 21/2020 GAB-FOR/DG-

FOR/FORTALEZA-IFCE.

Nome do candidato Média Final

Marcello Carvalho dos Reis 8,35

Mateus Lima Alves 7,63

Aloísio Vieira Lira Neto 7,14

Raiane Rocha Reis 6,87

Rafael Silva Alves 6,85

Janaina Torres Maia 6,79

Nacarle Figueiredo Delmiro 6,56

João Vitor Marques Rabelo Fernandes 6,54

Felipe de Oliveira Santos 6,54

Jardel Alves Barros 6,36

Thiago Silva Agostinho 6,35

Laís Oliveira Lima 6,31

Pedro Isaias Queiroz Rocha 6,29

Francisco Maxwel de Melo Uchoa de Sousa 6,27

Davidson Bandeira Sales 6,13

Henrique Matias de Souza 6,07

Jonathan Rodrigues da Silva 6,02

Raquel Teixeira 5,91

Sarah Sales Menezes Aragão 5,77

Wandson Santos Sousa 5,68

Daniel Miranda Timbó Mendes 5,54

Vanessa Barbosa Diniz 5,35

Otávio Augusto Mota Guerra 5,12

http://www.ifce.edu.br/

Despacho CPPGET-FOR 2368378 SEI 23256.010374/2020-99 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Francisco Jose Alves de Aquino, Coordenador(a)

do PPGET, em 08/02/2021, às 10:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2368378

e o código CRC 13851A94.

23256.010374/2020-99 2368378v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0